[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017 №  5877
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.12.2011 № 5499 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Рубцовска Алтайского края»
Во исполнение  письма Правительства Алтайского края  от 19.10.2017 № 6009, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2.6 приложения к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.12.2011 № 5499 «Об        утверждении Положения об условиях оплаты труда работников                   муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Рубцовска Алтайского края» дополнив его частью второй следующего содержания:
«Годовой фонд оплаты труда одного работника структурного             подразделения Единая дежурно-диспетчерская служба  Учреждения         формируется в размере 29,434  должностных окладов, в т.ч.:

12,0 должностных окладов – оплата труда по схеме должностных        окладов;

1,2  должностных окладов – выплаты компенсационного характера;

12,656 должностных окладов  – выплаты стимулирующего характера (в т.ч. фонд материального стимулирования – 10,656 должностных окладов;  2,0 должностных оклада – материальная помощь);
3,578 должностных окладов – выплаты районного коэффициента.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное                время» и разместить на официальном сайте Администрации города           Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.
4. Контроль   за  исполнением  данного постановления возложить на первого заместителя  Главы Администрации  города Рубцовска -             председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике  Пьянкова В.И.

Глава Администрации
города Рубцовска

       Д.З. Фельдман